
RÁMCOVÁ DOHODA 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

se sídlem: 

zastoupená : 

Odpovědná osoba: 

IČO: 26402068 

DIČ: (226402068 

Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

Ing. Leichter Martin, MBA, předseda představenstva 

Ing. Pavel Raška, člen představenstva 

OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 1197 

bankovní spoje 

na straně jedné {dále jen „Kupující") 

a 

STACHEMA CZ s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 12680 

se sídlem: Hasičská 1, Zibohlavy, 280 02 Kolín 

zastoupená: Janem Applem, na základě plné moci 

IČO: 46353747 

DIČ: CZ46353747 

bankovní spojení vedené 

na straně druhé (dále jen ,,Prodávaj ící") 

(Kupující a Prodávající dále společně označováni jako „Smluvní strany", případně samostatně jako 

,,Smluvní strana"). 

Smluvní strany uzavře ly níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále t éž „OZ"), tuto: 



1. Předmět Smlouvy 

Rámcovou dohodu 

(dále jen „Smlouva) 

1.1. Účelem této Smlouvy je zabezpečit průběžné dodávky materiálu pro vodorovné dopravní 

značení dle potřeb Kupujícího po dobu trvání účinnosti této Smlouvy (dále jen „Zboží") 

na zákl adě poptávkového řízení s názvem Dodávka materiálu na vodorovné dopravní 

značení v roce 2022, část 1. - dodávka barvy pro VDZ. 

1.2. Předmětem této Smlouvy je sjednání podmínek, za kterých budou po dobu trvání této 

Smlouvy uzavírány jednotlivé dílčí Smlouvy (formou objednávky učiněné a potvrzené 

e-mailem), na jejichž základě se Prodávající zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Zboží, které je 

předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu. Na základě jednotlivých 

dílčích Smluv se Kupující zavazuje, že Zboží převezme a zaplatí za něj Prodávajícímu kupní 

cenu. 

1.3. Prodávající se zavazuje, že bude dodávat Kupujícímu Zboží v množství, způsobem a v kvalitě 

dle ustanovení v Zadávací dokumentaci a v této Smlouvě, řádně a včas na svůj náklad 

a na svoji zodpovědnost dodat Zboží do místa plnění. Kupující se zavazuje Zboží převzít 

a uhradit v souladu s touto Smlouvou kupní cenu. 

1.4. Prodávající výslovně souhlasí a zavazuje se Kupujícímu pro případ, že ke splnění požadavků 

Kupujícího vyplývajících z této Smlouvy včetně jejích příloh a k řádnému provedení a provozu 

Zboží budou potřebné i další dodávky a práce výslovně neuvedené v této Smlouvě, tyto 

dodávky a práce na své náklady obstarat či provést a do svého plnění zahrnout bez dopadu 

na kupní cenu podle této Smlouvy. 

2. Dodací podmínky 

2.1. Zboží bude dodáváno na základě jednotlivých dílčích kupních Smluv (objednávek učiněných 

písemně, e-mailem) dle aktuální potřeby Kupujícího. 

2.2. Obdrží-li Prodávající návrh Smlouvy (objednávky), je povinen: 

a) bez odkladu od obdržení návrhu Smlouvy e-mailem přijmout návrh Smlouvy učiněný 

Kupujícím, nebo neprodleně písemně (e-mailem) vyrozumět Kupujícího, že odmítá návrh 

Smlouvy přijmout. 

2 



2.3. Jednotlivé kupní Smlouvy (objednávky) jsou uzavřeny okamžikem doručení písemného 

potvrzení (e-mailem) o přijetí návrhu Smlouvy (objednávky) Prodávajícím Kupujícímu, (tj. 

doručením e-mailu obsahujícího scan jednotlivé kupní Smlouvy - objednávky podepsané 

oprávněnou osobou Prodávajícího). Kontakt pro zaslání dílčích požadavků je uveden v Příloze 

č. 3 - Kontaktní údaje. 

2.4. Konkrétní typ Zboží, jeho množství a místo plnění bude stanoveno v návrhu jednotlivé kupní 

Smlouvy (resp. objednávce Kupujícího) dle čl. 3 této smlouvy. 

2.5. Součástí dodávky Zboží je dodací list. 

2.6. Předání a převzetí Zboží bude potvrzeno oběma stranami na dodacím listě. 

2.7. Zboží bude Kupujícímu průběžně dodáváno v termínu od účinnosti této Smlouvy 

do dne řádného dodání poslední objednané dodávky maximálně sjednaného množství Zboží, 

nejpozději však do 31. 12. 2022, přičemž nejpozději v poslední den platnosti Smlouvy je 

Kupující oprávněn ještě zaslat Prodávajícímu dílčí Smlouvu (objednávku), kdy příslušné plnění 

z této objednávky může probíhat i v době bezprostředně navazující na ukončení Smlouvy, 

a to v příslušných lhůtách dle této Smlouvy. 

3. Termín a místo plnění 

3.1. Zboží bude dodáno vždy nejpozději do S dnů ode dne potvrzení požadavku Prodávajícím 

Kupujícímu, nedohodnou-li se Smluvní strany prokazatelně jinak. 

3.2. Místem plnění je sídlo Kupujícího -adresa: Na Vlečce 177,360 01 Otovice. 

4. Kupní cena a platební podmínky 

4.1. Kupní cena za předmět Smlouvy je uvedena v Příloze č. 1 - Cenová nabídka 

a v Příloze č. 2 - Krycí list cenové nabídky. Jednotlivé ceny uvedené v Příloze č. 1 

a č. 2 jsou ceny maximální a nepřekročitelné . 

4.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této Smlouvy. Kupní cena 

je nezávislá na vývoji cen a kursových změnách. 

4.3. Kupní cena za Zboží je platná po celou dobu plnění a je cenou nejvyšší přípustnou. Kupní cena 

muže být měněna pouze písemným dodatkem k této Smlouvě, a to pouze v případě, že po 

uzavření Smlouvy a před termínem předání a převzetí přístrojů dojde ke změně sazeb DPH (je 

možná výhradně změna výše DPH). 

4.4. Kupní cenu se zavazuje Kupující hradit na základě fakturace dle jednotlivých objednávek. 

4.5. Lhůta splatnosti faktury je 21 dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Zaplacením účtované 

částky se rozumí den jejího odeslání na účet Prodávajícího. Daňové doklady - faktury 

vystavené Prodávajícím podle této Smlouvy budou v souladu s příslušnými právními předpisy 

České republiky obsahovat zejména tyto údaje: 

a) obchodní firmu/název a sídlo Kupujícího, 

3 



b) daňové identifikační číslo Kupujícího, 

c) obchodní firmu/název a sídlo Prodávajícího, 

d) daňové identifikační číslo Prodávajícího, 

e) evidenční číslo daňového dokladu, 

f) rozsah a předmět plnění, 

g) datum vystavení daňového dokladu, 

h) datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve, 

pokud se liší od data vystavení daňového dokladu, 

i) cena plnění. 

4.6. Pokud daňový doklad - faktura nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami 

stanovenými Smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti nebo nebude

li doručena Kupujícímu do termínu uvedeného výše, je Kupující oprávněn daňový doklad -

fakturu Prodávajícímu vrátit jako neúplnou, resp. nesprávně vystavenou, k doplnění, resp. 

novému vystavení ve lhůtě pěti (S) pracovních dnů od data jejího doručení Kupujícímu. V 

takovém případě Kupující není v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části a Prodávající 

vystaví opravenou fakturu s novou, shodnou lhůtou splatnosti, která začne plynout dnem 

doručení opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu - faktury Kupujícímu. 

4.7. Fakturační údaje Kupujícího jsou uvedeny v Příloze č. 3 této Smlouvy. 

4.8. Prodávající prohlašuje, že bankovní účet používaný pro účely plateb podle této Smlouvy je 

uveřejněn v Registru plátců. 

5. Záruka za jakost a reklamace 

5.1. Prodávající prohlašuje, že dodávané Zboží bude mít v okamžiku dodání kvalitu v souladu 

s platnými normami a předpisy. 

5.2. Prodávající poskytuje na Zboží záruku v délce 24 měsíců. 

5.3. V případě zjištění jakýchkoliv vad Zboží je Kupující povinen neprodleně o tomto zjištění 

písemně informovat Prodávajícího. Písemná reklamace bude zaslána e-mailem na kontakt 

uvedený v záhlaví Smlouvy. Prodávající je povinen bez zbytečných odkladů zahájit šetření a 

reklamační řízení. 

5.4. Na žádost Prodávajícího je Kupující povinen umožnit Prodávajícímu prohlídku reklamovaného 

Zboží a odebrání Zboží. 

5.5. V případě oprávněné reklamace bude vada řešena slevou, dodáním nového materiálu nebo 

dobropisem - vrácením zboží. Výběr řešení vady je zcela v kompetenci Kupujícího. 

4 



5.6. Likvidaci vadného Zboží provede Prodávající svými prostředky a na svoje náklady. V případě, 

že vadná dodávka způsobí znečištění nebo jinou škodu na zařízení Kupujícího, je Prodávající 

povinen uhradit Kupujícímu náklady vynaložené na vyčištění či odstranění jiné škody na 

zařízení Kupujícího na základě faktury se splatností 14 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování 

Prodávajícímu. 

5.7. V případě, že si Kupující objedná u akreditované laboratoře kontrolu kvality dodaného Zboží 

a ze zkoušky vyplyne, že bylo dodáno Zboží v kvalitě v rozporu s touto Smlouvou, zavazuje se 

Prodávající uhradit náklady uhrazené Kupujícím na tuto zkoušku, a to na základě faktury se 

splatností 14 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování Prodávajícímu. Dále je Prodávající 

povinen provést na své náklady likvidaci veškerého takto vadně dodaného Zboží tzn. všech 

jednotlivých dodávek z této nekvalitní dodávky. 

6. Smluvní pokuty 

6.1. V případě, že Prodávající nebude schopen Zboží předat v náhradní lhůtě podle čl. 5.1 poslední 

věty, může Kupující uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny 

Zboží, jehož se to týká, a to za každý započatý den prodlení. 

6.2. Pokud Kupující neuhradí v termínech uvedených v této Smlouvě kupní cenu, je povinen 

uhradit Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši. 

6.3. V případě, že jakékoliv Zboží, které je předmětem dodávky na základě této Smlouvy, nebude 

dosahovat minimálně parametrů požadovaných Kupujícím a uvedených v Zadávací 

dokumentaci, je Kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit. Strana povinná musí uhradit straně 

oprávněné smluvní sankce nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného 

vyúčtování od druhé Smluvní strany. 

6.4. Smluvní strany vylučují použití ustanovení§ 2050 OZ. Nárok na náhradu škody má Kupující 

vždy zachován. 

7. Doba trvání smlouvy a její ukončení 

7.1. Tato Smlouva se uzavírá na do určitou, a to do: 

- 31. 12. 2022, 

- do limitu 2 000 000,00 Kč bez DPH. 

7.2. Prodávající nesmí uzavřít s kupujícím jednotlivou kupní smlouvu v případě, že by souhrn 

kupních cen z jednotlivých kupních smluv uzavřených na základě této smlouvy přesáhl 

částku 2 000 000,- Kč bez DPH. 

7.3. O naplnění limitu 2 000 000,- Kč bez DPH prodávající kupujícího vyrozumí. 

7.4. Tuto Smlouvu lze ukončit dohodou Smluvních stran, odstoupením od Smlouvy z důvodů 

stanovených v zákoně nebo ve Smlouvě nebo výpovědí zaslanou druhé smluvní straně. 

5 



7.5. Kupující je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, nastane-li i některá z 

níže uvedených skutečností: 

a) dojde-li k podstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu Smlouvou; 

b) proti majetku Prodávajícího bude vedeno insolvenční řízen í. 

7.6. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy 

Kupujícím. Za podstatné porušení Smlouvy se považuje nezaplacení Ceny plnění v termínu 

stanoveném touto Smlouvou, ač Prodávající Kupujícího na toto porušení písemně upozornil a 

poskytl mu dostatečně dlouhou lhůtu k dodatečnému splnění této povinnosti. 

7.7. Smluvní strany jsou oprávněny kdykoliv podat písemnou výpověď této Smlouvy, a to i bez 

uvedení důvodu; výpovědní doba v takovém případě činí 6 měsíců, a počíná běžet prvním 

dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

Účinnosti Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 1 

zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

8.2. Smluvní strana, které činila poslední úpravy (byť formálního charakteru) před podpisem 

Smlouvy, je povinna poskytnout druhé Smluvní straně elektronický obraz Smlouvy ve stejném 

znění jako podepsaný originál Smlouvy. 

8.3. Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky oboustranně odsouhlasenými a 

řádně podepsanými oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smluvní strany výslovně vylučují 

změnu jinou formou . 

8.4. Kupující je oprávněn postoupit závazky z této Smlouvy bez dalšího třetí osobě, je však povinen 

o této skutečnosti neprodleně písemně informovat Prodávajícího. 

8.5. Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako neplatné, 

neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo 

nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost 

smlouvy jako celku. V takovém případě se Smluvní strany zavazují bez zbytečného prodlení 

dodatečně takové vadné ustanovení vyjasnit ve smyslu ustanovení§ 553 odst. 2 OZ nebo jej 

nahradit po vzájemné dohodě novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném 

právními předpisy české republiky, odpovídá úmyslu Smluvních stran v době uzavřen í této 

Smlouvy. 

8.6. Poruší-li Smluvní strana povinnost z této Smlouvy či může-li a má-li o takovém porušení vědět, 

oznámí to bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně, které z toho může vzniknout újma, 

a upozorní ji na možné následky; v takovém případě nemá poškozená Smluvní strana právo 

na náhradu té újmy, které mohla po oznámení zabránit. 

6 



8.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s plat ností originálu, z nichž každá Smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení. 

8.8. Nedílnou součástí Smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1- Cenová nabídka a) barvy pro VOZ, b) plastické hmoty pro VOZ 

Příloha č. 2 - Krycí list cenové nabídky 

Příloha č. 3 - Dopl ňující kontaktní údaje 

Příloha č. 4 - kompletní sortiment Prodávajícího + ceník 

8.9. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy a že tuto Smlouvu uzavřely na 

zák ladě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

Za Kupujícího: 

V Otovicích dne ____ _ 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Ing. Leichter Martin, MBA 

předseda představenstva 

Ing. Pavel Raška 

člen představenstva 

Za Prodávajícího: 

.. .... STACHEMA CZ s.r.o ................................ . 

7 



Příloha č. 1 a) návrhu rámcové dohody 

CENOVÁ NABÍDKA- Část 1. - barva pro VDZ 

Vzor pro zpracování nabídkové ceny barvy pro VDZ 

(certifikovaný systém - rozpouštědlová bílá jednosložková barva s dodatečným posypem) 

Nabídkovou cenou pro hodnocení nabídek je cena 100 jednotek (mcd·m·2-lx·1) retroreflexe na m2 

VOZ zaokrouhlená na dvě desetinná místa . 

Pro výpočet použít průměrnou hodnotu retroreflexe RL za sucha ve stopě po 12 měsících 

z katalogového listu. 

Do tabulky doplnit číslo katalogového listu, názvy a ceny materiálů. 

Číslo katalogového listu 

z katalogu hmot 2021: 11445 

Nabídkové ceny: 

A) Cena 1 kg [Kč/kg] 

B) Cena 1 m2 VOZ (Kč/m2] 

C) Cena 100 jednotek 

retroreflexe [Kč/m2] 

Obchodní název 
barvy: LEACRYL 
DANIELA 

Obchodní název 
balotiny: Sovitcc 
MB1B2T P (600-125 
SBP) 

CELKEM 

19,98 24,18 

A) - Cena za jeden kg barvy a balotiny dle technické specifikace bodu 1. zadávací dokumentace 

B) - Cena za jeden m2 VDZ dle technické specifikace bodu 1. zadávací dokumentace 

C} - Cena za sto jednotek retroreflexe na m2 VOZ 

Příklad výpočtu: Vaše cena z tabulky celkem za 1 m 2 VOZ (barva+ balotina)= např. 30 Kč 

Průměrná retroreflexe po 12 měsících ve stopě dle katalogového listu= např. 

175 R1, 

100 jednotek retroreflexe na m 

8 



Příloha č. 1 b) návrhu rámcové dohody 

CENOVÁ NABÍDKA - Část 2. - plastická hmota pro VDZ 

Vzor pro zpracování nabídkové ceny plastické hmoty pro VOZ 

(certifikovaný systém - plastická hmota dvousložková, určena pro nanášení za studena) 

Nabídkovou cenou je cena 1 m2 plastické hmoty pro VOZ zaokrouhlená na dvě desetinná místa. 

Do tabulky doplnit číslo katalogového listu, názvy a ceny materiálů. 

Číslo katalogového listu 
z katalogu hmot 2021: 32338 

Obchodní název 
plastické hmoty: 
LEAPLAST SWJ 

Obchodní název 
tvrdidla: 

TVRDIDLO 
LEAPLAST 

Obchodní 
název balotiny: 
SWARCOFLEX 
200-800T18 

CELKEM 

Nabídkové ceny: 

-
.. - - ,. --111· . . - - .. 
•·- ,.. •·- ··- ··- ··-

1) Cena 1 kg [Kč/kg] 

2) Cena lm2 VOZ (Kč/m2] 

3) Cena 1 m2 VOZ dle vzorce 

pro výpočet - - --- -
1) · Cena za jeden kg plastické hmoty, katalyzátoru a balotiny dle technické specifikace bodu 1. 

zadávací dokumentace 
2) - Cena za jeden m2 plastické hmoty dle technické specifikace bodu 1. zadávací dokumentace 
3) - Cena za 1 m2 VDZ [Kč/m2 ] dle vzorce pro výpočet 

Výpočet: A* DA+ 8 *DB+ C *DC= X [Kč/m2] 

přičemž: 

A - nabídková cena plastické hmoty v Kč/kg (včetně souvisejících nákladů) 
B - nabídková cena balotiny v Kč/kg (včetně souvisejících nákladů) 
C - nabídková cena tvrdidla v Kč/kg (včetně souvisejících nákladů) 

DA- dávkování plastické hmoty v (kg/m2) 

DB - dávkování balotiny v (kg/m2
) 

DC - dávkování tvrdidla v (kg/m2) stanovené na množství 2 % z množství plastické hmoty 

x = výsledná hodnota pro hodnocení nabídek 

9 



Příloha č. 2 návrhu rámcové dohody 

Krycí list nabídky 

na zakázku 

,,Dodávka materiálu pro vodorovné dopravní značení v roce 2022" 

Údaje o uchazeči 

Obchodní firma nebo název 

(jedná-li se o právnickou osobu) 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení 

(jedná-li se o fyzickou osobu) 

Sídlo 

(jedná-li se o právnickou osobu) 

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 

(jedná-li se o fyzickou osobu) 

Právní forma 

IČ 

Telefon 

Fax 

E-mail 

Kontaktní osoba pro 

jednání ve věci nabídky 

STACH EMA CZ s.r.o. 

Hasičská 1, Ziboh lavy, 280 02 Kolín 

Společnost s ručením omezeným 

46353747 

Cenová nabídka pro dodávku barvv a plastické hmotv pro VDZ dle hodnoticího kťitéťia: 

Cena 100 jednotek retroreflexe [Kč/m2] bez DPH 

Cena 1 m2 plastické hmoty bez DPH (dle vzorce) 

V ........ Brně .......................... dne 16.3.2022 

10 

19,98 

146,86 

jméno a podpis 

oprávněného zástupce uchazeč 

Kč 

Kč 



Příloha č. 3 návrhu rámcové dohody 

Doplňuj ící kontaktní údaje 

Prodávající: STACH EMA CZ s. r.o. 

Kupující: 

11 



Příloha č. 4 návrhu rámcové dohody 

Kompletní sortiment Prodávajícího + ceník 

Ceník je vzhledem k jeho šíři přiložen formou samostatného souboru PDF s názvem „ceník 

STACHEMA CZ.pdf" 

12 




